08.09.2025-12.09.2025

Mm#ag
DieMHoﬂ

MiHwoch

Ofenkartoffel mit Hahnchenstreifen
und Joghurt-Dip dazu Salat

Paniertes Schweineschnitzel
dazu Pommes in Pilzrahmsauce und ein Beilagensalat

Paniertes Hahnchenschnitzel
dazu Kartoffelsalat in Pilzrahmsauce

Thai Curry mit Pouletstreifen
dazu Basmatireis

Penne mit Hackfleischballchen und Champignons
in Tomatensauce und Parmesan

Salatteller mit Kartoffeltaschen
Oliven und Champignons

Hahnchenbrustfilet Hawaii in Currysauce
dazu Basmatireis und ein Beilagensalat

Steinpilz Ravioli mit Spinat
in Gorgonzola-Sahnesauce liberbacken mit Mozzarella

Pfifferling Risotto
dazu Salat

Paniertes Putenschnitzel
dazu Tagliarini in Pilzrahmsauce und ein Beilagensalat

Salatteller mit Gegrilltem Cevapcici und Gemiise

Maultaschen Mailander Art
Uiberbacken mit Mozzarella in Tomatensauce dazu ein Salat

Lachsfilet dazu Rosmarinkartoffeln
in Dill-Krautersauce

Salatteller mit Fischknusperli
Babymozzarella und Oliven

Donerteller mit Pommes und Salat

* Deklaration der Inhaltsstoffe: siehe letzte Seite

Angebot: Pizza mit Pfifferlingen und Zwiebeln 8,90 €

10,90¢
11,90¢
10,90¢

10,90¢
8,90¢
8,90¢

11,90¢
8,90¢
9,90¢

11,90¢
10,90¢
8,90¢

13,90¢
10,90¢
9,90¢




