Montag	Ofenkartoffel mit Hähnchenstreifen und Joghurt-Dip dazu Salat Paniertes Schweineschnitzel dazu Pommes in Pilzrahmsauce und ein Beilagensalat Paniertes Hähnchenschnitzel dazu Kartoffelsalat in Pilzrahmsauce	10,90€ 11,90€ 10,90€
Dienstag	Thai Curry mit Pouletstreifen dazu Basmatireis Penne mit Hackfleischbällchen und Champignons in Tomatensauce und Parmesan Salatteller mit Kartoffeltaschen Oliven und Champignons	10,90€ 8,90€ 8,90€
Mittwoch	Hähnchenbrustfilet Hawaii in Currysauce dazu Basmatireis und ein Beilagensalat Steinpilz Ravioli mit Spinat in Gorgonzola-Sahnesauce überbacken mit Mozzarella Pfifferling Risotto dazu Salat	11,90€ 8,90€ 9,90€
Donnerstag	Paniertes Putenschnitzel dazu Tagliarini in Pilzrahmsauce und ein Beilagensalat Salatteller mit Gegrilltem Cevapcici und Gemüse Maultaschen Mailänder Art überbacken mit Mozzarella in Tomatensauce dazu ein Salat	11,90€ 10,90€ 8,90€
Freitag	Lachsfilet dazu Rosmarinkartoffeln in Dill-Kräutersauce Salatteller mit Fischknusperli Babymozzarella und Oliven Dönerteller mit Pommes und Salat	13,90€ 10,90€ 9,90€

Why Mot?

^{*} Deklaration der Inhaltsstoffe: siehe letzte Seite